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Band VI., Nr. 1818, Seite 212-213
Graf Wolfrad der Jüngere von Veringen beurkundet, dass der Dienstmann
des Klosters Reichenau Ritter Siegfried Sattel sein Eigengut in Andelfingen
mit Zustimmung seiner Gattin und Söhne sowie durch die Hand des Abts

an das Kloster Heiligkreuztal verkauft habe.

Ohne Ortsangabe, 1265. Juni 24.

Omnibus hanc paginam inspecturis W
o
lveradus iunior comes de Veringen rei

geste noticiam cum salute. Temporum malicia et hominum memoria labilis
monent gesta temporum perstringi serie literarum. Presentes igitur noverint
et futuri, quod Sifridus miles dictus Satel, regalis Augie ministerialis, ac-
cedente consensu publico et expresso . . uxoris sue et universe prolis sue,
quam tunc habuit, videlicet Craftonis, Hainrici, Reinheri, predium suum in
Andelluingen situm, quod sibi proprietatis titulo pertinebat, cum omnibus
iuribus, consuetudinibus, viis et inviis, silvis, pratis, pascuis, nemoribus, aquis
et aqueductibus et aliis appendiciis universis eidem curti intus et extra at-
tinentibus, venerabilibus in Christo . . abbatisse et conve[n]tui Vallis Sancte
Crucis suoque monasterio pro decem et novem marcis argenti legalis, quas
profitetur recepisse et in usus proprios convertisse, iusto vendicionis titulo
vendidit et per manus domini . . abbatis Augie maioris, cui iure proprietatis
noscitur pertinere, quia id iustum fuerat, adhibita eciam omni iuris sollemp-
nitate, que debet in talibus contractibus adhiberi, tradidit et donavit libere
perpetuo possi[den]dum, renuncians omni iuri, accioni, excepcioni, defensio-
ni legum et iuris subsidio, pecunie non numerate, excepcioni restitutionis in
integrum et aliis quibuscumque nominibus censeantur, per que ipsa vendicio,
donacio et possessionis tradicio tam legaliter celebrata infringi vel infirmari
seu calumpniari possit in posterum casu quolibet contingente.

Acta sunt hec in Valle Sancte Crucis et tempore subnotatis, testibus pre-
sentibus et rogatis videlicet domino Hainrico, deccano in Hvndersingen, do-
mino Ortolfo, cappellano monasterii suprascripti, domino Friderico plebano
in Andelvingen, nobili viro Hainrico de Gvndelvingen, Alberto milite dicto
Zvttelman, Hainrico milite dicto de Liebenstain, Hermanno milite dicto de
Hornestain, C̊vnrado milite dicto de Talhaim et aliis quam pluribus personis
ydoneis et honestis. Ut autem hec maneant in perpetuum firmiora, presens
instrumentum ad peticionem parcium exinde conscribi fecimus sigillo no-
stro et sigillis comitis Hartmanni de Grueningen et Anshelmi de Jvstingen
pro testimonio et munimine roboratum. Ego vero Siuridus miles dictus Satel
profiteor predicta omnia esse vera et per me facta. Et quia sigillum proprium
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non habui, sigillis supradictorum duorum comitum et Anshelmi prescripti
in isto contractu tantummodo sum contentusa. Nos Hartmannus comes de
Grueningen et Anshelmus de Jvstingen sigilla nostra ad peticionem parcium
huic instrumento pro testimonio duximus apponendum.